
Finanční problémy

Compiled Nov 23, 2023 8:04:22 PM by Document Globe ®   1

V případě, že se nacházíte v náročné finanční situaci, můžete využít podporu Univerzity Karlovy. Podmínky získání
podpory jsou různé a stojí za to si je projít. Můžete zjistit, že máte nárok na víc, než jste si mysleli.

Slevy na přijímací řízení
Uchazeči o studium na UK mohou podat jednu přihlášku zdarma anebo využít slevy na přijímací řízení SCIO.

  Zjistit více ?

Mentoring a poradentsví
Pokud se nacházíte v tíživé finanční situaci, můžete zdarma využít pomoc mentora, studenta školy, který vás provede
studiem v prvních ročnících.

Pokud se potřebujete v různých způsobech sociální podpory zorientovat, využijte naše poradenství.

  Zjistit více ?

Stipendia
V komplikované finanční situaci můžete získat vyšší stipendium na ubytování nebo dokonce stipendium sociální.
Studenti s dobrým prospěchem mohou dosáhnout na prospěchové stipendium.

  Zjistit více?

Zvýhodnění kolejí a ubytování
Studenti s finančními problémy mají zvýhodněný nárok na přidělení kolejí. Stačí vyplnit žádost. Pokud máte trvalé
bydliště mimo Prahu, máte nárok na příspěvek na bydlení.

  Zjistit více?

Snížení či prominutí poplatků za studium
Při delším studiu máte právo zažádt o prominutí nebo snížení poplatku za studium.

  Zjistit více?

Zapůjčení technických pomůcek
V tíživé finanční situaci můžete zažádat o zapůjčení notebooku, diktafonu, čtečky apod.

  Zjistit více?

Nabídka brigád
Chcete dostávat informace o brigádách v rámci UK pointu anebo od firem, které nás oslovují? Napište nám a budete
nabídky dostávat mailem.

CCTEST-78.html
CCTEST-73.html
CCTEST-76.html
CCTEST-158.html
CCTEST-144.html
CCTEST-79.html


Compiled Nov 23, 2023 8:04:22 PM by Document Globe ®   2

Pošlete email s žádostí o zařazení na mailing list včetně info o Vaší fakultě, oboru a ročníku na   zuzana.hluchanova-
horka@ruk.cuni.cz

Příběhy studentů v náročné finanční situaci, které získaly
podporu od UK:

mailto:zuzana.hluchanova-horka@ruk.cuni.cz
mailto:zuzana.hluchanova-horka@ruk.cuni.cz

